ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAM

1

PEDIDOS DEFERIDOS DAS INSCRIÇÕES REFERENTE A DOADORES DE SANGUE

EDITAL CP Nº 001 DE 10 DE FEVEREIRO 2016

O MUNICÍPIO DE IBIAM, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 01.612.745/0001-
74, representado neste ato pelo Prefeito Municipal em exercício Sr. GILMAR FONTANA, no uso de suas atribuições e
com fundamento na Lei Municipal nº 0255/2004 (Estatuto do Servidor Público) e alterações posteriores, vem por meio
deste divulgar as inscrições deferidas na condição de doador de sangue fidelizado, conforme previsto no presente
processo em tela.

INSC. CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

4957 CLAUDETE MIORELLI FALCHETTI CARLET DEFERIDO(A)

4911 MANOELA ZIEGLER HUBER DEFERIDO(A)

4912 JOSÉ PAULO WEIDE DEFERIDO(A)

Publica-se e registra-se,

Joaçaba-SC, 25 de Fevereiro de 2016.

APRENDER.COM